КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16января 2025 г.                                                                                        № 41

Об открытии временной ледовой транспортной переправы

 «46-й лесозавод – деревня Макарово»

В связи с завершением работ по устройству временной ледовой

транспортной переправы «46-й лесозавод – деревня Макарово», на основании

акта ввода данной переправы в эксплуатацию от 16 января 2025 года,

п о с т а н о в л я ю:

1. Открыть временную ледовую транспортную переправу

«46-й лесозавод – деревня Макарово», расположенную на реке Вычегда

в районе 46-го лесозавода – деревня Макарово (перекат Нижний Сергиевский),

с  16 января 2025 года.

2. Установить круглосуточный режим работы ледовой переправы.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия,

подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Двинская правда»

и размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального образования                                       Т.В.  Сергеева

Кузнецова И.Г.,

(81837) 9-07-49